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96a Travessia Nedant al Port de Barcelona - IX Copa España Aguas Abiertas (7a Et.)
Barcelona, 29/6/2024

Prova 1010 Fem., 1000m - Travessia Màsters (Categories) Categories Màsters
29/6/2024 - 10:25 Temp. ambient: 20,0º // Temp. de l´aigua: 23,3º Resultats

Rk Dorsal Nom i Cognoms Any Club Temps Dif +1r/a FCN 1.5 FCN 1.0 Copa FCN RFEN AA

Categories Màsters

1. 377 GIMENO GRAUWINKEL, Carla 1994 ESP C.N. Aquamasters 15:05.45 - - - -
2. 379 CASAS POZUELOS, Sandra 1984 ESP C.N. Sant Feliu 15:55.10 + 49.65 - - - -
3. 398 SOKOLOVA, Oksana 1988 UKR C.N. Atl-Bta - Socis 16:05.80 + 1:00.35 - - - -
4. 381 GIMENO GRAUWINKEL, Casandra 1989 ESP C.N. Aquamasters 16:06.10 + 1:00.65 - - - -

5. 378 FUENTES QUIJADA, Esther 1975 ESP C.N. Atlètic-Barceloneta 18:10.60 + 3:05.15 - - - -
6. 376 RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 1981 ESP C.E. Mediterrani 18:55.80 + 3:50.35 - - - -
7. 388 HIDALGO GARCIA, Laura 1997 ESP C.N. Atl-Bta - trav 20:01.75 + 4:56.30 - - - -

8. 380 SCHEER, Beena Miriam 1986 GER C.N. Atlètic-Barceloneta 20:32.75 + 5:27.30 - - - -
9. 386 PEREZ ORTIGOSA, Iris 1982 ESP C.N. Atl-Bta - Socis 21:04.85 + 5:59.40 - - - -

10. 390 MIRANDA CAMARERO, Clara 1988 ESP C.N. Atl-Bta - trav 21:55.75 + 6:50.30 - - - -

11. 905 BADDELEY, Emma 1989 GBR C.N. Atl-Bta - Socis 22:13.44 + 7:07.99 - - - -
12. 397 PITARQUE ALONSO, Maria 1995 ESP C.N. Atl-Bta - trav 24:12.00 + 9:06.55 - - - -
13. 311 AMIEVA YAÑEZ, Laura 1995 ESP C.N. Atl-Bta - trav 24:20.00 + 9:14.55 - - - -

14. 400 OTTO SANCHEZ, Laura 1992 ESP C.N. Atl-Bta - trav 24:39.30 + 9:33.85 - - - -
15. 391 GONZALEZ MAUREL, Carme 1973 ESP C.N. Atl-Bta - Socis 26:18.80 + 11:13.35 - - - -
16. 383 RAMIREZ MILLAN, Maria Eugenia 1971 ESP C.N. Atl-Bta - trav 30:04.00 + 14:58.55 - - - -

17. 387 LOPEZ CABALEIRO, Rosa 1960 ESP C.N. Atl-Bta - trav 33:15.75 + 18:10.30 - - - -

Màsters 25+

1. 388 HIDALGO GARCIA, Laura 1997 ESP C.N. Atl-Bta - trav 20:01.75 - - - -
2. 397 PITARQUE ALONSO, Maria 1995 ESP C.N. Atl-Bta - trav 24:12.00 + 4:10.25 - - - -

3. 311 AMIEVA YAÑEZ, Laura 1995 ESP C.N. Atl-Bta - trav 24:20.00 + 4:18.25 - - - -

Màsters 30+

1. 377 GIMENO GRAUWINKEL, Carla 1994 ESP C.N. Aquamasters 15:05.45 - - - -
2. 400 OTTO SANCHEZ, Laura 1992 ESP C.N. Atl-Bta - trav 24:39.30 + 9:33.85 - - - -

Màsters 35+

1. 398 SOKOLOVA, Oksana 1988 UKR C.N. Atl-Bta - Socis 16:05.80 - - - -
2. 381 GIMENO GRAUWINKEL, Casandra 1989 ESP C.N. Aquamasters 16:06.10 + 0.30 - - - -
3. 380 SCHEER, Beena Miriam 1986 GER C.N. Atlètic-Barceloneta 20:32.75 + 4:26.95 - - - -

4. 390 MIRANDA CAMARERO, Clara 1988 ESP C.N. Atl-Bta - trav 21:55.75 + 5:49.95 - - - -
5. 905 BADDELEY, Emma 1989 GBR C.N. Atl-Bta - Socis 22:13.44 + 6:07.64 - - - -

Màsters 40+
1. 379 CASAS POZUELOS, Sandra 1984 ESP C.N. Sant Feliu 15:55.10 - - - -

2. 376 RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 1981 ESP C.E. Mediterrani 18:55.80 + 3:00.70 - - - -
3. 386 PEREZ ORTIGOSA, Iris 1982 ESP C.N. Atl-Bta - Socis 21:04.85 + 5:09.75 - - - -

Màsters 45+

1. 378 FUENTES QUIJADA, Esther 1975 ESP C.N. Atlètic-Barceloneta 18:10.60 - - - -
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96a Travessia Nedant al Port de Barcelona - IX Copa España Aguas Abiertas (7a Et.)
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Prova 1010, Fem., 1000m - Travessia Màsters (Categories)

Màsters 50+

1. 391 GONZALEZ MAUREL, Carme 1973 ESP C.N. Atl-Bta - Socis 26:18.80 - - - -
2. 383 RAMIREZ MILLAN, Maria Eugenia 1971 ESP C.N. Atl-Bta - trav 30:04.00 + 3:45.20 - - - -

Màsters 60+
1. 387 LOPEZ CABALEIRO, Rosa 1960 ESP C.N. Atl-Bta - trav 33:15.75 - - - -


